

İşe Yarar Kısayollar - Şef garson: Akın Ceylan

<http://www.istfest.org/film>

<http://www.istfest.org/film/cizelge/>

10-25 Nisan tarihleri arasında 23. Uluslararası İstanbul Film Festivali var. Bu konuda geniş bilgiye ulaşabileceğiniz adresler. Hepinize iyi seyirler.

<http://ilef.ankara.edu.tr/id/index.php>

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi ...Körfez Savaşı'nı CNN'den izleyen tüm dünya, 11 Eylül saldırılarının ardından ABD'nin Afganistan'a başlattığı operasyonu Katarlı El Cezire Televizyonu'ndan takip etti. İlk dakikadan itibaren bölgeden sıcak haberler veren El Cezire, ayrıca Usame Bin Ladin ve Zawahiri'nin dünyaya meydan okuyan konuşmalarını tüm dünyaya geçerek adını duyurdu. CNN bile bu konuşmaları El Cezire'den alarak yayımlamaktan çekinmedi, son gelişmeleri El Cezire'ye bağlanarak seyircilerine aktardı...

<http://www.antoloji.com/forum/tahta/tahta.asp?tahta=10007>

...Gazetede, televizyonda, radyoda ya da bir internet sayfasında rastladığınız Türkçe hatalarını bu sayfaya yazabilirsiniz. Dil Jandarması, dizimden kaynaklanan harf ve noktalama yanlışları ile değil; bir sözcük ya da ifadenin anlamı dışında yanlış kullanımı ve anlatım bozukluğu gibi hatalar ile ilgilenir...

<http://www.ozetler.com>

Basında çıkan haberlerin kapsamlı özetlerini bulabileceğiniz, ilginç bir web çalışması. Tüm haberlerini kaynak göstererek yayınlıyor olması daha çok hoşuma gitti. Umarım sizler de beğenirsiniz.

<http://www.cartoonnetwork.com/toonami/promos/igpx/game.html>

Star Wars türevi bir oyun. Ben nasıl oynadığımı anlatmıyorum. Biraz uğraşp öğrenebileceğiniz, fazla karmaşık olmayan bir mantığı var. İyi eğlenceler.

akin@kahveciyiz.biz

[Yukarı](#)

Damak tadınıza uygun kahveler

ExplorerXP v1.0 [639K] Win2k/XP FREE

<http://www.explorerxp.com/explorerxpsetup.exe>

Çok güzel bir dosya yöneticisi. Klasik olanından farklı olarak tüm klasörlerin toplam büyüklüğü görebiliyorsunuz. Değişik pencerelerden değişik klasörlerle çalışmak mümkün. Arama fonksiyonları oldukça gelişmiş. Değişik bir dosya yöneticisi arayanlar mutlaka denemeli.

[Yukarı](#)

<http://kahvemolasi.com/sayilar/20040412.asp>

ISSN: 1303-8923

12 Nisan 2004 - ©2002/04-kahvemolasi.com

istanbullife.com